MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 02/2025 – PRAE/UFDPar

PROJETO MILTON SANTOS DE ACESSO AO ENSINO SUPERIOR (BOLSA

PROMISAES 2025)

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (PRAE), no uso de suas atribuições legais, torna público a

convocação do Cadastro de Reserva do Edital Nº 02/2025, referente ao Projeto Milton Santos de

Acesso ao Ensino Superior (Bolsa Promisaes 2025).

ORD CPF NOME CLASSIFIÇÃO

04 ***.154.341-** Blone Namã Selecionado(a)

Parnaíba, 21 de agosto de 2025.

Gilvana Pessoa de Oliveira.

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis

Alexsandro Souza dos Santos

Coordenador de Assistência Estudantil

		2025-08-21T17:34:53-0300

		2025-08-21T17:40:05-0300